
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 65/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie powierzenia obowi?zków Dyrektora Centrum Us?ug Wspólnych w M?awie

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorz?dowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

 

§ 1.1.Powierzam z dniem 31 marca 2025 r. Pani Magdalenie Karpi?skiej pe?nienie obowi?zków Dyrektora Centrum

Us?ug Wspólnych w M?awie do dnia podpisania umowy o prac?  

z Dyrektorem wy?onionym w drodze naboru, nie d?u?ej ni? na okres 3 miesi?cy.

2. Warunki pracy i p?acy zostan? okre?lone odr?bnie.



§ 2. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 65/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 marca 2025 r. 25.48 KB
Zarządzenie Nr 65/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 marca 2025 r. 18.21 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   04.04.2025 08:52:38 
Data publikacji informacji:   04.04.2025 08:50:02 
Data ostatniej modyfikacji:   04.04.2025 11:45:21 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
04.04.2025 11:45:21 Joanna Łukasik edycja strony
04.04.2025 08:52:38 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-652025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-31-marca-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%2065.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20p.o%20cuw.docx

